様式第５号（別表関係）
　　　年　月　日

岩泉町長　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]申請者
　　住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　印

岩泉町林業・木材産業雇用安定対策支援事業補助金交付請求書
年　月　日付け岩泉町指令　　第　号で補助金の交付決定通知がありました岩泉町林業・木材産業雇用安定対策支援事業が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を請求します。
記
１　請求額　　金　　　　　　　円
　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　円
　　　前金払受領済額　　金　　　　　　　円

２　補助金振込先
金融機関名　　　　　　　　　　支店名
　（ふりがな）
　　口座名義
　　口座種別　　普通・当座
　　口座番号

[bookmark: last]

（Ａ４）